Total

Bruto

A
Dedicação

Exclusiva
Adjunto A Doutorado R$ 4.875,18 R$ 5.606,46 R$ 658,00

R$

11.139,64

1.3 Poderão ser acrescidos aos valores constantes na tabela acima, mediante solicitação do

servidor, Auxílio Creche e Pré-Escolar no valor de R$ 321,00 (trezentos e vinte e um reais) para

dependentes com idade inferior a 06 anos e Vale Transporte conforme legislação vigente.

2. DO CARGO E DAS VAGAS

2.1 O Concurso Público de que trata o presente Edital, objetiva o preenchimento de 13 (treze)

vagas, de acordo com o que consta no Quadro 2 a seguir: